EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 137ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  137ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2021  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação Pós

Chamada

1512 245035 PAULO AFONSO ARRUDA NEGRINI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1513 248605 MICHELE DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1514 245228 FATIMA APARECIDA DE PAULA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

1515 241197 CARINA SILVA CASSA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1516 245920 SILVIA GODOY FURTADO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1517 243638 JANAÍNA PINTO DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1518 239827 KAMILA DE ALMEIDA MOSER
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1519 239521
RUDNEY DA SILVA DE
VASCONCELOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1520 249328 VANESSA LIMA DA COSTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1521 241196 JÉSSICA VIEIRA MENINI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1522 247829 JULIANA GOMES SOUZA REIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1523 242082
CAROLINY ZAMPIRIS DE LIMA
ARAÚJO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1524 242407 GISELE FERREIRA BOLOGNINI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1525 239415 FERNANDO LINS NOÉ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1526 243058 ROSILEIA DA SILVA CAETANO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1527 242192 LILIANA RODRIGUES MONTEIRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1528 239247 JULIANA SANTOS ANEQUIM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1529 246809 EDUARDO MACHADO CATANI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

1530 242189
ANA CAROLINA SOARES DE
MIRANDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1531 249696 MARIA EDUARDA STURIAO LIMA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1532 241683 VINICIUS VIDIGAL CAÇADOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1533 241523 SARA LEANDRO ARCHANJO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1535 243987 CAMARGO PAULINO SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1536 248785
HELIONAN ANTONIO GOMES
POLATE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação Pós

Chamada

1537 239731
SARA ANDRADE PEREIRA
MENDONÇA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1538 239348 COSME CARLOS SILVA MARQUES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1539 242124 JAMILY TEIXEIRA DOS SANTOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1540 239578
GEIR JÚLIO DA SILVA DE
OLIVEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
14.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1541 239706 DENISE KERSUL CALIXTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1542 240714 FERNANDA DA SILVA GOMES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

661 243695
JULLIEKARLA SILVA OLIVEIRA
NALIM

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

662 247790 LEIDIANY NASCIMENTO ZANETTE
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

663 249813
ADRIANA DA SILVA LOURENÇO
DAMAZIO

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

664 239959
ROBERTA KÉLI GONÇALVES
GUIMARÃES

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

665 245079 JOAO MARIANO COSTA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

666 246130 ROSIMAR RIBEIRO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

667 240981
MARCIA VITORIA MARQUES DE
SOUZA CARREIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

668 246339
ANTONIETA DE OLIVEIRA
JACINTO DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

669 244394
ANTONIA MARIA FAUSTINO NETA
DIAS

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

670 249824
WALBHER NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

671 249484 SIMONE MARIA DOS SANTOS
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

672 243252
ROSILANE RIBEIRO BRUM
MARQUES

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

673 241094 TATIANE RIBEIRO RODRIGUES
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

674 247520 RENATA DA SILVA LOURENÇO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

675 239201
BETHANIA PASTRO CORREA
JUSSIM

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1321 249240 RITA DE CASSIA ALVES DA SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1322 243400 MARCOS ANTONIO RODRIGUES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido(a)

1323 245098 ANA ESPERANÇA GIACOMELLI
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1324 245426 ADILSON BATISTA DA SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1325 246334 IVANETE GOMES MENINI BATISTA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação Pós

Chamada

1326 240078 MÁRCIA NARDUCCI PETINI
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1327 240947 SIMONE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1328 238889 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1330 241111 LUCIA HELENA ROSA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1331 246846 EVANDRO BENTO VICENTE
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1332 241350
TEREZINHA DAS GRAÇAS
MADELLA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1333 246359 ELIANA FERREIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1334 240446
CLAUDIENE DE CASTRO NERYS
BARBOSA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1335 247543 ESTELA GEOVANA BRAZ MACEDO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1336 238916 ANDRESSA GUIMARAES DORADO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1337 239726 ELIAS DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1338 249669 ANA PAULA THOME DE SOUZA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1339 249456 CARMEM ELIZIA MARINATO SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1340 240429 MARCIO LANDER DE SOUZA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0 24/1/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1341 248930
CLARICE DE SOUZA JARDIM
CALIXTO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0 24/1/2023 14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

Cachoeiro de Itapemirim,25 de janeiro de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3